Директору МАОУ СШ № 151

с углубленным изучением

отдельных предметов

   М.Г. Шебалкиной

ФИО родителя (законного представителя) ребенка (полностью)
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

Место жительства родителя (законного представителя)

ребенка, контактные данные (e-mail, телефон)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
место жительства родителя (законного представителя) ребенка, контактные данные (e-mail, телефон)

заявление.

            Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе моему сыну / моей дочери

ФИО ребенка (полностью); Класс (в котором обучается ребенок на данный момент);

Наименование образовательной организации (сокращенное наименование

образовательной организации, в которой обучается ребенок) _________________________
Ф.И.О. ребенка; Класс; Наименование образовательной организации, в которой обучается ребенок

Число, месяц, год рождения ребенка; место рождения ребенка (город)__________________

_______________________________________________________________________________
число, месяц, год и место рождения ребенка

для поступления в __10__ класс ____________социально-технологического______________

                                    цифра                                                                                                              профиль

профиля, с углубленным изучением        математики, информатики_____________________

20 24 - 20 25 учебного года, 20 25 - 20 26 учебного года.

___________________                _____________________ ______________________________________
                           дата                                                                             подпись родителя                                                                     расшифровка подписи

                                                                                                 (законного представителя) ребенка

           С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации Нижегородской области

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленными

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденные

Постановлением Правительства Нижегородской области от 12.05.2014 № 321 и

нормативными документами Учреждения, регламентирующими проведение

индивидуального отбора в классы с углубленным изучением отдельных предметов,

ознакомлен(а)

                                                      _____________________ ______________________________________
                                                                                                               подпись родителя                                                                     расшифровка подписи

                                                                                                (законного представителя) ребенка

ОБРАЗЕЦ